29.03.2024 1 von 1
Magon-Tools
HM-Bündigfräser, Z=2, mit Anlauflager schaftseitig
Bestellnummer D1(mm) D2(mm) L1(mm) L2(mm) RG
HKBA12.7/6-9.5-55Z2 12.7 6.0 55.0 9.5 2
HKBA12.7/6-19-65Z2 12.7 6.0 65.0 19.0 2
HKBA12.7/6-25-70Z2 12.7 6.0 70.0 25.0 2
HKBA16/8-20-65Z2 16.0 8.0 65.0 20.0 2
HKBA16/8-25-70Z2 16.0 8.0 70.0 25.0 2
HKBA19/12-25-80Z2 19.0 12.0 80.0 25.0 2
HKBA19/12-50-105Z2 19.0 12.0 105.0 50.0 2
HKBA25/8-25-70Z2 25.0 8.0 70.0 25.0 2
HKBA25/12-25-80Z2 25.0 12.0 80.0 25.0 2